Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

Приказ

 11.12.2023г.

                                                     №529
О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого

государственного экзамена в 2024 году

На основании приказа Управления образования администрации Советского района             от 07.12.2023г. №961 «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Советского района в 2024 году», в целях организации регистрации  заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена (далее ГИА-11, ЕГЭ) в 2024 году,
приказываю:
1. Казанцевой Н.В., заместителю директора по УВР, обеспечить:

1.1. организацию работы места регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в досрочный и основной периоды проведения ГИА – 11 в 2024 году в соответствии с Порядком подачи и регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ на территории ХМАО-Югры в 2024 году (далее – Порядок);

1.2. приём и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2024 году, в том числе в дистанционной форме от обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования, лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего образования в форме самообразования, семейного образования в сроки, установленные Порядком;
1.3. доведение настоящего приказа, Приказа ДОиМП № 2988 до сведения педагогов, обучающихся 11 классов МБОУ «СОШ п.Малиновский», их родителей (законных представителей).

2. Жарковой С.В., учителю информатики, ответственному за сайт, разместить актуальную информацию по приёму заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2024 году на официальном сайте школы в сети Интернет.

3. Барановой Л.В., заместителю директора по ВР, разместить актуальную информацию по приёму заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2024 году в социальной сети «ВКонтакте» до 16.12.2023г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                  И.В. Куклина
С приказом ознакомлены:
Казанцева Н.В. ______________
Баранова Л.В. ______________

Жаркова С.В. _______________